inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Model 5.1

Per tu plotesuar nga Dekdaruesi

Mbiemri Institucioni

CAN]

Emn ,

BEsik

Pescugopir & RE. T\RAVE

Drejtaria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data e Largimit

FROkeinol Y |08 /208 /]

Dala e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

Jo bl e% k

1. Per here te pare ﬂ
—» 2. Vietori N
3. Me kerkese
4. Pas largimit nga funksioni 7]

Numri total i fageve te plgtesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte: g@&

Vertetaj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
Emer, Mbiemer, Nenghkrim

Adresa e plote e banimit:

Tipi i deklarimit:

Per tu plotesuar nga Konirolluesi

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo[J poBf - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo[] po $ ~ ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regiistrim publike
Formulari A-3 jo @ p - neqoflese pe ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo Q po O -ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo@ po Lt - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo D po 4 - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell t¢ atdbura
Formulari A-7 jo B2 po E] - ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo 3 po () —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komente e marresit ne dorezim e deklarates

. _ Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

Datae maffé*:'s ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar

(5106 2801 1. Ne rregull dhe pranchel I
Emer. Mbieme glshkrim 2. Io ne rregull, kihehet per plotesim [
Dala e verifikimit ' ,

ata !\r / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezuiton: Komentg i¢ lnspekiorit.
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Inspeldors i 2. Jo e vertete Y
Emer, Mbiemer, Nenshkeim| 3- Me mangesi
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Formurart A-1
PASURI TE PALUAJTSIIME DHE 12 DREJTA REALE MBI TO
Si : Toka, burimel ¢ rrjedhjel ¢ ujriave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fubrika, uzina, pike karburanty, etj}, ndertimel ¢ tjera notuese te
lidhyrg me token dhie ¢do gye e eshite ¢ trupezuar ne menyre e qendrueshme e te vazhdueshine me token ose ndertesen.

Perindha e Deklarimit
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Pjesa Vend ndodhja N"}- di "“l}:’\J' 1 Ne Burimi jlic
e i e ne II.])UIC = usurs . . - . . e drddnura
Jotros (adresa e plote) (e s ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) jetore ne
ne% B o ] miliew/lek
oL S A |~ & nolRyduay pf ¥ (205 —
- kq._r_ ¥ ™ @1« 3&3.@
e B _iﬁ_.;ﬂ E5hm¢. &—. &u—s l‘.ﬁ"w
R y fravtt, . 3909 0 QO ~leks. |
R . . sunhgr DGl YOS 3 c»‘\.q,_w_ ]

Emer Mbiemer Firme

ﬂaa:)hu& Ccz.w;

2



: FORMULARI A-2
‘ PASURI TE LUAJTSHME ME RREGHSTRIM PUBLIKE
en objekiel e levizeshme per te cilut eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shieteror sig jane: Organct Tatimare, Drejtorite Rajonale te Shirytez,
jeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjisteit Hekurudhor, AJror, elj. .,

i biemer _‘_363’\”\‘5' £A'Ni .. lnstitucioni ‘?on,cu,a () ;Zczﬂ 5@(&‘7&:1‘ /1 ;Lf.b%

Periudha e Deklarimit
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FormuLarr A-3
SENDE ME VLERE MB: 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, ubjekie arkeologjike, shikencore ose kulturore, koleksione, et).
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PIESE NE KAPITALE
/Aksioni" eshie titull pronesie, ge perfageson njeren nga pieset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj le marre
gjese ne fitime..
J
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FORMULARL A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rijedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Pertudha e Deklarimit
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FormuLArl A-6

Tg ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SIELL TE ARDIIURA
(Per vete dhe le gjithe pjestaret e familjes)
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Deklaruni i rremne § pasurise denohel sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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tmer Mbiemer Q) ESIvih CA /_V!___ )

FORMULARY A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN IFITIM
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Periudha e Deklarinit

Nga Z0 /04 /98§ deri [
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispuzitave perkatese e Kodit Penal
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- [}
FORMULAR] A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DUE FIZIKE,
. . Penudha e Deklarimit
f-\ " .
Liner Mbiemer ___G_fls;’_vﬁt__d”\” tnsntucioni ?’201{ . Z.‘(_- 1AM Nga_é?__f_oj‘___ /9§ der [l
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milioi/lek {adresa e plole

Deklarimi i mreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
t

zgjedhurve dhe te disa nepuncsve publike”, une 6 EsMuhk AN si subjekt { detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larle/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dh€ jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formuliaret

Al deri ne A8 bashkelidhur ketyj autorizimi.

/X106

Autorizuesi Date,

Emer, Mbiemer, Firme
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